g PREFEITURA

SOBRMNG “
> SECRETARIA DA EDUCACAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL - PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a analise da Prestacdo de Contas do PMDE, consta em pleno

acordo as normas de comprovantes (oficios, demonstrativos, notas fiscais,
recibos e mapas), de acordo com a Lei PMDE n° 1861 de 24 de abril de 2019.
E dada como ANALISADA E APROVADA esta prestagao.

Associagao Escolar Antenor Naspolini

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021

Data da Aprovacao: 28/01/2022
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Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTENOR NASPOLINI

D1

B.SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2021
Receita
Saldo Anterior: 30.880,29
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 170,82
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 0,54
Receita Total: 31.050,57
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA novembro/2021 30/11/2021 763,05
POLO LOCACAO DE IMPRESSORA |dezembro/2021 14/12/2021 900,00 A DE AGUIAR SOUSA
EIRELI - ME
POLO LUz novembro/2021 30/11/2021 859,03
POLO TAXAS BANCARIAS dezembro/2021 27/12/2021 49,00 MANUT CTA
POLO TELEFONE novembro/2021 30/11/2021 221,08
2.792,16
Saldo: 28.258,41
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.!PREFHITURA D E
Secretaria da Educacédo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerdnimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenomnaspolini. seducsobral@gmail.com — FONE: (88) 3611.9347
INEP - 23220015

PRESTACAO DE CONTAS

ASSOCIACAO ESCOLAR ANTENOR
~~ NASPOLINI

DEZEMBRO/2021
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18/01/2022 08:55 = SPU Sobral

B.SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgdo / Local de Origem:
SME/ESAN - ESCOLA ANTENOR NASPOLINI

N Processo : Data Abertura :
P181411/2022 18/01/2022 - 08:53
Tipo :

Prestagdo de Contas

Assunto :
Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educagio [nfantil e do Ensino Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Maria De Lourdes Sousa Do Nascimento

Observagio :
sem observacio

TRAMITACOES
Ne ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
SME/CJ 18/01/2022 - 08:53 Maria De Lourdes Sousa Do Nascimento
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spu.sobral.ce.gov.br/processo/detalhes/191681
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8.SOBRAI.

Secretaria da Educagio

OFIiCIO DE ENCAMINHAMENTO

Sobral, 10 de Janeiro de 2022.

DE: Associagdo Escolar Antenor Naspolini

A: Secretaria da Educagio do Municipio de Sobral
Att.: Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas.
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Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiado com Recurso do !
PMDE - Programa Municipal de Manutengdo e Desenvolvimento da Educag:&q Infantil ¢ do Ensino i
Fundamental/PMS — Secretaria de Educagdo da Prefeitura Municipal de Sobral, referente a0 més de ]
Dezembro/2021 no valor de RS 7.292,00, sendo que o recurso do PMDE nio foi depositado em conta [
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devido a iregularidade na CND-Municipal, mas j4 estdo sendo providenciadas as medidas cabiveis para

regularizagdo da presente Unidade Executora e o devido recebimento do repasse mensal.

Atenciosamente,

Presidente da Unidade ﬁecutora

Secretdrio da Educacio
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos

PESTUSREmam mm e s e— s e e— e —— " — e e e




8.SOBRAI

Secretaria da Educagdo

ESCOLA ANTENOR NASPOLINI ENS. FUND. E EDUC. INFANTIL
Rua Prefeito Jerdnimo Prado, S/N — Bairro Dom José — CEP: 62030-380
antenornaspolini.seducsobral@gmail.com — FONE: (88)3611.9347
INEP - 23220015

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Sobral, 10 de Janeiro de 2022

Declaramos para fins de prova junto a SEDEC/PMS — Secretaria de Educagdio da Prefeitura
Municipal de Sobral, que a Prestagsio de Contas no valor de R$ 2.792,16 do recurso recebido referente
a0 més de Dezembro/2021 pela Unidade Executora da Associagdo Escolar Antenor Naspolini ndo
apresenta nenhuma irregularidade.

CONSELHO FISCAL
NOME ' FUNCAO
G X MEMBRO EFETIVO
JM,Oé @-QP)\.Q-QN c&.L S. Brog N\ MEMBRO EFETIVO
J

QUJ/JQNJL Braade o MEMBRO EFETIVO

--—--—--—-.—--—-.—.-—-._--_--—---—---—--—-.---—-.—.-—--—.n—-.—--—---—-.—n-




05012022 14:43

CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASPOL

Conta: 0554 | 003 | 00001419-0
Data:  05/01/2022 - 14:43

Més: Dezembro/2021

Periodo: 1-31
Extrato

000000 SALDO ANTERIOR
01/12/2021 200802 CHEQ COMP
01/12/2021 900803 CHEQ COMP
01/12/2021 900804 CHEQ COMP
01/12/2021 727220 RESG AUTOM
14/12/2021 900806 CHEQ COMP
14/12/2021 727220 RESG AUTOM
27/12/2021 000000 MANUT CTA
27/12/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor
0,00
763,05 D
221,08 D
859,03 D
1.843,16 C
900,00 D
900,00 C
49,00 D

49,00 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBCfimprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2021&hdnDataFinal=31/12/2021

Saido

0,00
763,05 D
984,13 D
1.843,16 D
0,00 C
900,00 D
0,00 C
49,00 D

0,00 C

i
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10/01/2022 09:02 CAIXA - Extrato de Fundos

CAI.A

Nome da Agéncia ‘comga IOpe.raca'o les&éo ALJ P
SOBRAL, CE 0554 5823 10/01/2022 ©
. i *—f)
Fundo ICNPJ do Fundo nicio das Alividades do Fundo s
ICAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/11/2021 Cota em: 31/12/2021
| 05982 JL__ 25824 | 2,5824 | 1,756811 Il 1,767321 |
Administradora
INome nderego ICNPJ da Administradora
aixa Economica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
INome ICPF/CNPJ Conta Comente és/Ano olha
IASSOCIAAO ESCOLAR ANTENOR NASPOL 03.312.511/0001-37 003.00001418-0 12/2021 01/01
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo
Resumo da Movimentagao
Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 30.880,29C 17.577,469311
Aplicagoes 0,00 0,000000
Resgates 2.792,16D 1.588,060802
Rendimento Bruto no Més 170,82C
IRRF 0,54D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 28.25B,41C 15.980,408508
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito & tributacéo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Dala Histérico Valor R$ Otde de Cotas
01/12 RESGATE 1.843,16D 1.048,961650
IRRF 0,08D
IOF 0,00
14 /12 RESGATE 900,00D 511,316337
IRRF 0,420
IOF 0.00
27112 RESGATE 49,00D 27,782813
IRRF 0,04D
IOF 0,00
Dados de Tributagédo Rendimento Base IRRF
277 0,54

Informacdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundcs da CAIXA com movimentacdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdc infericres &as.

praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de

investimento so alcarnce de suss mics, de acordoc com seu perfil.
Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotista

lsac: para Gncie:
0800 726 D101_ | Caixa Postal 72624, S3o Paulo/SP CEP: 01405-001
‘Ouvidoria: Eletrbnico:

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

0800 725 7474 htu:s:JMwm.caixa.'gov.briatendimentaftelefonas da_caixa.asp

n
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SERVIGO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200

CNPJ: 07.817.778/0004-37 _

SAAE

m.mam

TRE/Faturamanto |

L

CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS

PREF, M. SOBRAL-ESC.ANTENOR NASPOLINI

RUA PREFEITC JERONIMO PRADO. 2028, EDUCACAQ
DOM JOSE - Cep: 620815210

SOBRAL-CE

Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente

PBM o PUB Wl W| o | 887 | ooo029
Hidrémetro | Data de Instalag#o| Localizagdo | Data Leit. Ant.| Data Leit, Atual
A21GE0705 21/06/2021 oooe270024| 18/10/2021| 17/11/2021

DADOS CONSUMO

Leitura anterior: 183 Consuno

LTIMOS CONSUMOS
2 Qe

Leitura atual: 26@ 10/2021 89 ]
Consumo: 77 @9/2021 55 ]
Dias: 30 08/2021 20 0
e e ia: LEITURA NORMAL e7/2e21 19 @
d 26/2021 22 %}
e5/2021 471 ]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E.T.A. Data: 01/01/2021
Paramatros  Cor i Clorc  Turbidez  Fluor Coli, Totais
Padvao ate 5 608835 aleb@ ateST afe lSmal Ausente
(Obtidos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
(od, Descricao NP Valor (R8)
1 AGUA 448,85
2 ESGOTO 314,20
Multa: 2,00 Valor: @,00 Juros diarios: ©,03

Total a Pagar:

Vencimento: 18/12/2021 763,05

Existe(m) @1 conta(s) em atraso, procure nosso escritorio.

COMUNICADO
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OI 5.A. - EN RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 066870100
AV SANTOS DUMONT 6355 - FORTALEZA - CE CEP: 60175-053

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE SALVADOR BA PL10 g

MUNICIPIO DE SOBRAL =

RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N g

DOM JOSE %

62015-210 - SOBRAL - CE §

Referéncia §

AD: 00100575 1

A AR S :

72135126800 00000 O00DODOOS7S 30 161121 %

g

Goctone }——  (Vommeo }——  (Fotata poem

3

(88) 3611-9347 01/12/2021 R$ 221,08 -

;

Resumo da sua fatura - :
& e A RS 187,79
01 FIXo 187,78

PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
SERVICDS DIBITAIS

& . EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS R$ 33,29
SERVICOS OUTRAS PRESTADDRAS E DE TERCEIROS 19,82
G 13,37
. - T T
0O %O ?,{)L\ ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO E
E r‘- J

= FO167040 ,MOBL , PE, OTTH. EMO3. M1 121, TRT ASCI1, TXT = RE:Q7

AOM RECURSO DO PMDE ATESTO QUE O MATERIAL FOI RECEBIDO D

Souia, doY|acisunsk

ORDENADOR DE DESPESAS

Fivo_PE

Assinatura - -

=) g g3
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%g \ 3 "‘j‘ .' ) f : b ;
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passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. i
1 B34 1155;924%?- 74 2‘5
Mais informacoes em www.oi.com.br/9digito. _ -« or '%33;"'{2‘;’;'?321 AN Hm“_%ﬁiﬁgggﬁh
OCAL IDADE: SOBRAL '_ L 7 Q
G vmﬂm:ﬁuﬂ" 35 e

ma%%urﬁ OE, PRSH;!EHTD

'- LR nn%@@ﬁfm* Tl )
846000008022 2198002 9“355

-\\_ 158349703614 193470121115
p 334-455524007-7
; -IQQ ’@IA R L




0T 5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: DGBBT0100
AV SANTOS DUMONT,B355 - FDRTALEZA - CE CEP: 60175-053
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

DATA DE EMISSAD

09/11/2021
e/ oF
MUNICIPIO DE SOBRAL STAREEIG 3T
RUA PREF JERONIMO PRADO,S/N
DOM JOSE

62015-210 - SOBRAL - CE

VALOR A PAGAR R$

TIPO DE TERMINAL 221,08
NAD RESIDENGTAL
COD. DEB. AUTOMATICO
010902194911 VENCIMENTO
CODIGO DOD
88 01/12/2021
. »
PLANO LOCAL: HISTORICD DO CONSUMO DE MINUTOS: 11/21: 53:18 10/21: 40:42 09/21: 50:54 b
BASICO 0B/21: 12:54 07/21: 4:36 08/21: 0:30
PAG. /LINHA  DATA DESCRICAD TEL .ORIGEM TEL.CHAMADD HORARID DURAGAD TARIFA VALDR
PRESTADORA OI S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL NFST N. 000D0D277586/SERIE B JSUR-SERTE 54
TELEFONE 03487 3611-9347 0 1
SERVICOS MENSAIS
0001 /01 08/11/2021 BLDQUEIO LIG LOCALS P/CELULAR DE O 1."1”21 A 30/11/21 B,64
0001/02 09/11/2021 ASS. USO NAD RESIDENCIAL DE O1/11/21 A 30/11/21 179,15
SUBTOTAL 167,79
LIGACOES LOCAIS
DOrl O3 09/11 /2021 CONSUMD MINUTDS 53:18 FRANDUIA 150:00 MIMUTOS ALEM DA FRANDUIIA e:oo 0,00
SUBTO: 0,00
BASE TE CALTOLD 1O 187,79 TOTAL WOTA FISCAL SoRVICES L]
ALTOUOTA 30%
VALOR 56,33
T5E
RESERVADO AD FISCO
172e.1aee. 8299, c283. 637d.05cd. Bb98, D1dc
FATURA N.: 0900080210582 O S.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL - AV SANTOS DUMONT,6355 - FORTALEZA - CE CEP: BD175-053
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: DBGB7D100
TELEFONE 03457 3511-5347 0 1
0001 /04 01/11/2021 SUPORTE ACESS REMOTO SERV DIG 4002-0888 19,92
TOTAL SERVICOS DE TERCEIROS 19,32
UTROS VALORES OI FIXD =
TELEFONE 03497 3611-9347 0 1
0001 /05 DS/10/2021 ENGARGDS FINANCEIROS 21-09 2.m
0001 /06 05/10/2021 ENCARGDS FINANCEIRDS 21-08 3,75
0D01/07 05/10/2021 ENCARGOS FINANCEIRDS . 21-08 3,75
GO0 /0B 05/10/2021 ENCARGDS FINANCEIRGS 21-08 1;,5
v

AL i ] El i 5
e FII no DETAI.HAIEHTG IJA I:BHTA it

PREZADO CLIENTE, ATE 09/11/21 NAD CONFIRMANDS O PGTO DE CONTA(S) DE MES(ES)
ANTERIOR(ES) TOTALIZANDO RS 207,71. PAGUE SUA CONTA EM DIA E EVITE SUSPENSAD
DOS SERVICOS, m PREVISTO NA REGULAMENTACAD ANATEL,

mmm“wmaemmmnmam»mmmwm

igoe Parcial, 15 o (s da ¥ 8 i 30 diss, Susp Tobai
Cancela i Orgies de Protecs %n&mamrﬂmuapm
awmammmmamwmmuammmm
de acordo corn o5 valofes do5. ACESSE WWW.OL el @ vefa indas as diidas com a 01
& T 50

« FO157840, MOBL, PE, DT78. EMO3 M1 121, TXT,ABOT1.TXT - RE:07 - MO:E - OBJ:001/00575 - PAG, GLIENTE: 3/4 - PAG, BRODL: 2037/2826

FIXO_PE
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CAIXA Sobva

e —

30 o novuis buo
£l "'I.{ AI_‘- _..._. o e ._-;_-_’.
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Companhia Energética do Ceara

Rua Padre Valdevino, 150
CEP 60135-040 | Fortaleza CE

CNP.J 07.047.251/0001-70
CGF 06.105.848-3
N° CLIENTE: 000001796918
MUNICIPIO: SOBRAL DOM JOSE CEP: 62011-000
NOME: MUNICIPIO DE SOBRAL CNPJ: 07.598.634/0001-37
ENDERECO: RU PRE GERONIMO PRADO 00000
.I
|
MES/ANO g VENCIMENTO CONSC. kWh VALOR EM R$
1112021 } 30/11/2021 1805 859,03
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ESTADO DO CEARA : Ybta N°
PREFEITURA DE SOBRAL |5 PAG_15] 060001343
SECRETARIA MUNICIAL DE FINANGAS \ %, /3004~ T/SERIE
N _/éLETRONmA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 14/12/2021 Competéncia DEZ/2021 N° da NFS-e Substituida 0
N° do RPS 0 Local da Prestagio | SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO
Raz&o Social |A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME
Nome Fantasia | **+*
Endereco |AVN B, 651 - COHAB ||
CPFICNPJ _|21.535.796/0001-57 | insc,Municipal] 14591 lur|ce  [insc. estedua] 0
Cidade| SOBRAL | c.EP[62050820 | Comp] | Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razdo Social | ESCOLA ANTENOR NASPOLINI E-mail
Endereco | RUA PREFEITO GERONIMO, S/N DOM JOSE SOBRAL, S/N DOM JOSE 62010150 SOBRAL-CE
CPF/CNPJ| 20.319.343/0001-20 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone
DESCRICAO DOS SERVIGOS
ITEM | DESCRIGAQ DO ITEM QUANT. [ VALORUNIT| TOTAL
1 LOCAGAO DE MAQUINA COPIADORA MENSAL REFERENTE A NOVEMBRO 1,00 927,83 927,83
CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1401/ 1401 / 475120200 - RECARGA DE CARTUCHOS PARA EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
INFORMAGOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAO CIVIL
CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
_ TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS l 0,00 INSS 0,00 | CSLL [ 0,00 | IRRF | 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS
Valor Total da Nota 927,83 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 927,83
(-) Desconto Incondicionada 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugdo Permitida em lei 0,00
{-) Desconto condicionade 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retengdes Federals 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 927,83
Outras Retengoes 0.00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do 1SS 3,0000 %
(-) 1SS Retido 27,83 udpox56ks ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 900,00 hitp:/Awww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1S5 27.83
INFORMAGOES ADICIONAIS
OUTRAS INFORMAGOES
Impressa em: 14/12/21 10:33 Hora da emiss3o: 10:32:58
PAGO: 1 [k, e
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A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-M

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME
Fone 9 99301108 /3111-3699

CNPJ: 21.535.796/0001-57

RUA AV B, 651

SOBRAL-CE

RECIBO

RS 900,00

Recebemos do(a) Sr(a) ESCOLA ANTENOR NASPOLINI a quantia de R$:
900,00 (NOVECENTOS REAIS) referente a nota fiscal de N° 1343 firmo(amos)
0 presente recibo.

SOBRAL, 44  DE_Degeudnro 2021.

ANATANA AGUIAR

Srolomo Agun

(217525.796/0001-57

A TE RGUIAR 30USA CiE, |- §/

;. Av.B(Cy COHAB N, ¥ 8¢
Consa |l -CBP:- 82,1

CABin A
Al




A DE AGUIAR SOUSA EIRELI- ME

A DE AGUIAR SOUSA EIRELI-ME Fone: 3111-3699 / 9-92658653

CNPJ: 21.535.796/0001-57 CGF: 06.439.414-0

Rua AV B COHAB 2, 651. CEP: 62.050-820

Sobral CE.

REPRESETANTE: FRANCISCA ANATANA DE AGUIAR SOUSA, BRASILEIRA, CASADA,

RG:20050310060-10 CPF: 027.619.343-18. DOMICILIO RUA ESTANISLAU FROTA 669 CENTRO,
SOBRAL-CE.

CONTATO: 88 - 992658653 OU 3111-3699.
(anatanaaguiar@hotmail.com)

PROPOSTA

ATT: ESCOLA ANTENOR NASPOLINI.

ITEM | UND | QTDE DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL
01 01 o1 LOCACAO DE MAQUINA COPIADORA MENSAL. R$927,83 | R$ 927,83

TOTAL R$927.8 |

SOBRAL, 26 DE NOVEMBRO DE 2021

ANATANA AGUIAR Mv\,a \j&)%uo&;\

T = = ’-ﬂ”’?
127,525, '*ww; 57
% 7E AGUIAR 30USA ERELI -
E iv.B(CsCOHARN) r
E cahat Il - CEP: 82,440

T 8.7 % ~
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BONI IMPRESSORAS

Venda | Suprimento | Manutengdo | Locagdo
(88) 99830.9283 | (88) 9 915.0235

PROPOSTA COMERCIAL
ATT. ESCOLA ANTENOR NASPOLINI.

Especificacéo Unid. | Quant. | VI. UNIT. VI. TOTAL
(R$) (RS)
LOCACAQ DE IMPRESSORA RICOH MENSAL 01 01 R$1.150,00 |R$ 1.150,00
TOTAL TOTAL R$ 1.150,00

Assinatura de representante

RUA: Coronel Rangel, 326, centro - Sgbral-CE
CNPJ: 30.328.089/0001-80

PROPOSTA VALIDA POR 90 DIAS
SOBRAL, 25 DE NOVEMBRO 2021.




- Recarga, compra e venda

de Cartuchos e Toners
- Manuteng#o de Impressora SILVIO CESAR S.
- Aluguel de impressoras o
-Suprimentos de informatica SOUSA-ME
13.859.826/0001
-52
- Recarga, compra e venda
de Cartuchos e Toners AV. DEP. ELISIO
- Manutencdo de Impressora AGUlAR, 257
- Aluguel de impressoras
-Suprimentos de informatica CARIRE CE
ESCOLA ANTENOR NASPOLINI
ftem |Descrigdo do produto Quant. V. UNT V. TOTAL
L 1 0CAGAO DE MAQUINA COPIADORA ; ol e
MENSAL
1 TOTAL R$ 1.000,00
LPROPOSTA VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS
SILVIO CEZAR
" - RN
SOBRAL, 26 DE NOVEMBRO DE 2021 Stwio CER

SILVIO CESA™* S. SOUSA: Mt
V= 13.859.826/0001-52

Av De EHEID MEii
V. Uel., = o
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T o
TERIO DA FAZENDA 4 2
MINIS %
Secretaria da Receita Federal do Brasil QPAG L& 2
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional o 0
CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIB;&.——/ :

FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA
CNPJ: 21.535.796/0001-57

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas

nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:28:06 do dia 05/07/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/01/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 2439.AE76.DEBD.3CBD

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

JLAR
C 44;,

7



PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIATS)

CNPJ: 21.535.796/0001-57

Certiddo n®: 29950458/2021

Expedicdo: 30/09/2021, as 11:35:02

Validade: 28/03/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se Jque ANTONIA DE AGUIAR SOUSA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.535.796/0001-57, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo si3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacées
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.




13/12/2021 17:41 CERTIDAO ESTADUAL VIGENTE.htmi

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202120888439

Emitida para os efeitos da Instrugdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
*****************#*******#*****#*****#******************t***

CNP] / CPF:
21535796000157

RAZAO SOCIAL:
ek ok e e ok e ke s o Rl ook S o R ol ok ke stk o sk e st s skl sk sl s o o o s s sk o o o o o o ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA IN:!'ERNET E?I 29/11/2021 AS 10:55:27
*__ VALIDA ATE 28/01/2022
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

file:///C:/Users/PC/Desktop/CERTIDAO ATUALIZADAS/CERTIDAO ESTADUAL VIGENTE.html
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA DO ORGAMENTO E FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 0000009673

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuinte / Nome

62097 - A DE AGUIAR SOUSA EIRELI - ME

Endereco Documento
AVENIDA B, 651 C.N.P.J.: 21.535.796/0001-57
COHAB |l SOBRAL-CE CEP: 62050-820
No. Requerimento Natureza juridica
0000009673/2021 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se — até a presente data — ndc existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Financas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidédo.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacgdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 22 DE NOVEMBRO DE 2021

Esta certiddo é vélida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 19/02/2022

COD. VALIDACAC 0000009673




13M12/2021 17:44

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  21.535.796/0001-57
Raz3o Social:A DE AGUIAR SOUSA EIRELT ME

Endereco: R TABELIAO ILDEFONSO CAVALCANTE 135 CENTRO / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-015

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicio que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuiges e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:12/11/2021 a 11/12/2021

Certificagdo Nimero: 2021111202011277802640
Informacgao obtida em 25/11/2021 16:41:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

file:/f/C:/Users/PC/Desktop/CERTIDAO ATUALIZADAS/Consulta Regularidade do Empregador.htmi
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